
Региональная энергетическая комиссия 
Красноярского края 

(РЭК)

ПРИКАЗ

13.12.2017 г. Красноярск № 802-в

О внесении изменения в приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 01.12.2015 № 498-в «Об установлении долгосрочных 
тарифов на водоотведение для потребителей муниципального унитарного 
предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство города Лесосибирска» 
(г. Лесосибирск, ИНН 2454017182)»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края, 
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края 
от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края 
от 13.06.2017 № 297-рг, решением правления Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края от 13.12.2017, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 01.12.2015 № 498-в «Об установлении долгосрочных 
тарифов на водоотведение для потребителей муниципального унитарного 
предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство города Лесосибирска» 
(г. Лесосибирск, ИНН 2454017182)» следующее изменение:

приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют 
с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования.

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете « П яттт 
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

Председатель Региональной 
энергетической комиссии 
Красноярского края А.А. Ананьев



П
ри

ло
ж

ен
ие

 к
 п

ри
ка

зу
 

Ре
ги

он
ал

ьн
ой

 э
не

рг
ет

ич
ес

ко
й 

ко
ми

сс
ии

 К
ра

сн
оя

рс
ко

го
 к

ра
я 

от
 1

3.
12

.2
01

7 
№

 8
02

-в

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 2

 к
 п

ри
ка

зу
 

Ре
ги

он
ал

ьн
ой

 э
не

рг
ет

ич
ес

ко
й 

ко
ми

сс
ии

 К
ра

сн
оя

рс
ко

го
 к

ра
я 

от
 0

1.
12

.2
01

5 
№

49
8-

в

Та
ри

фы
 н

а 
во

до
от

ве
де

ни
е 

дл
я 

по
тр

еб
ит

ел
ей

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ун
ит

ар
но

го
 п

ре
дп

ри
ят

ия
 

«Ж
ил

ищ
но

-к
ом

му
на

ль
но

е 
хо

зя
йс

тв
о 

го
ро

да
 Л

ес
ос

иб
ир

ск
а»

 (г
. Л

ес
ос

иб
ир

ск
, И

Н
Н

 2
45

40
17

18
2)

№ п/
п

П
ок

аз
ат

ел
ь 

(г
ру

пп
ы 

по
тр

еб
ит

ел
ей

)
Ед

ин
иц

а
из

ме
ре

ни
я

Та
ри

фы
c0

1.
01

.2
01

6 
по

 3
0.

06
.2

01
6

с 
01

.0
7.

20
16

 
по

 3
1.

12
.2

01
6

с 
01

.0
1.

20
17

 
по

 3
0.

06
.2

01
7

с 
01

.0
7.

20
17

 
по

 3
1.

12
.2

01
7

c0
1.

01
.2

01
8 

по
 3

0.
06

.2
01

8
с 

01
.0

7.
20

18
 

по
 3

1.
12

.2
01

8

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1.

П
ро

чи
е 

по
тр

еб
ит

ел
и

ру
б.

/м
З

27
,1

9
28

,2
7

28
,2

7
30

,1
9

30
,1

9
31

,3
7

2.
Н

ас
ел

ен
ие

 (т
ар

иф
ы

 
ук

аз
ы

ва
ю

тс
я 

с 
уч

ет
ом

 Н
Д

С)
ру

б.
/м

З
32

,0
8

33
,3

6
33

,3
6

35
,6

2
35

,6
2

37
,0

2


